— 1 —

苏高企协〔2024〕4 号

关于公示江苏省2024年第一批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意江苏长江建设工程质量检测有限公司等高新技术企业（名

单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2024年第一批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2024年1月16日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2024年第一批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 江苏长江建设工程质量检测有限公司 中煤长江勘测江苏有限公司 GR202132011973 南京市

2 南京美新诺医药科技有限公司 南京药明康德新药开发有限公司 GR202232008075 南京市

3 无锡市乾野微纳电子有限公司 无锡市乾野微纳科技有限公司 GR202232007271 无锡市

4 无锡市中冠物流设备有限公司 无锡市中冠医疗设备有限公司 GR202132006789 无锡市

5 无锡科德宝机械设备有限公司 江苏科德宝环保机械科技有限公司 GR202132008822 无锡市

6 江苏宝安电缆有限公司 江苏宝安电缆股份有限公司 GR202132001744 无锡市

7 无锡鹏德汽车配件有限公司 江苏鹏德工业科技有限公司 GR202232014788 无锡市

8 江苏优利信教育科技有限公司 江苏优利信科技有限公司 GR202232000674 无锡市

9 苏恒电力科技有限公司 苏成（江苏）能源科技有限公司 GR202232003859 徐州市

10 江柴发动机徐州有限公司 江柴控股集团有限公司 GR202232011572 徐州市

11 常州汉姆电机有限公司 常州汉姆智能科技有限公司 GR202132006030 常州市

12 南京乾锋机械设备有限公司 江苏乾锋机械设备有限公司 GR202232017354 常州市

13 江苏厚生新能源科技有限公司 江苏厚生新能源科技股份有限公司 GR202232009769 常州市

14 常州久压久机械制造有限公司 江苏久压久智能设备制造有限公司 GR202232004662 常州市

15 江苏泽润新材料有限公司 江苏泽润新能科技股份有限公司 GR202232010009 常州市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

16 常州浩阳新材料科技有限公司 常州勤邦新材料科技有限公司 GR202132010693 常州市

17 苏州中恒通路桥股份有限公司 中亿丰（苏州）城市建设发展股份有限公司 GR202232004570 苏州市

18 江苏大秦新能源科技有限公司 大秦数字能源技术股份有限公司 GR202232017594 苏州市

19 苏州瑞红电子化学品有限公司 瑞红（苏州）电子化学品股份有限公司 GR202132008140 苏州市

20 苏州汇川联合动力系统有限公司 苏州汇川联合动力系统股份有限公司 GR202232016699 苏州市

21 苏州东联旺自动化科技有限公司 曼巴驱动技术（苏州）有限公司 GR202132008722 苏州市

22 水发鲁控环保科技（苏州）有限公司 鲁控环保（苏州）有限公司 GR202232000828 苏州市

23 苏州泰太电子科技有限公司 江苏泰太新能源科技有限公司 GR202232012095 苏州市

24 苏州浪潮智能科技有限公司 苏州元脑智能科技有限公司 GR202132003077 苏州市

25 苏州鼎政电子科技有限公司 鼎政控股（苏州）有限公司 GR202232008660 苏州市

26 苏州双祺自动化设备有限公司 苏州双祺自动化设备股份有限公司 GR202232006157 苏州市

27 苏州司巴克自动化设备股份有限公司 苏州司巴克科技股份有限公司 GR202132002873 苏州市

28 中茵电力科技（苏州）有限公司 中茵电能科技有限公司 GR202132012047 苏州市

29 南京麦克威尔电磁技术有限公司 苏州麦克威尔电磁技术有限公司 GR202132011151 苏州市

30 赛特福德（常熟）制冷设备有限公司 赛特福德（常熟）房车配件有限公司 GR202132007070 苏州市

31 苏州联讯仪器有限公司 苏州联讯仪器股份有限公司 GR202232010067 苏州市

32 苏州金螳螂三维软件有限公司 苏州苏高新数字科技有限公司 GR202232006491 苏州市

33 无锡市旭易文化传媒有限公司 苏州走马灯文化传媒有限公司 GR202132007176 苏州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

34 苏州政和化工环保有限公司 江苏政和生态环境有限公司 GR202232018018 苏州市

35 昇显微电子（苏州）有限公司 昇显微电子（苏州）股份有限公司 GR202232003494 苏州市

36 苏州瑞迈斯医疗科技有限公司 苏州瑞迈斯科技有限公司 GR202132011138 苏州市

37 高视科技（苏州）有限公司 高视科技（苏州）股份有限公司 GR202132012326 苏州市

38 摩科斯新材料科技（苏州）有限公司 摩科斯电子科技（苏州）有限公司 GR202132003191 苏州市

39 苏州普源金属制品有限公司 普源电机制造（苏州）有限公司 GR202232007123 苏州市

40 迪百仕电机科技（苏州）有限公司 莫安迪（苏州）电机技术有限公司 GR202132011683 苏州市

41 苏州创扬医药科技股份有限公司 苏州创扬新材料科技股份有限公司 GR202132000637 苏州市

42 苏州聚友保利检测科技有限公司 苏州扛把子检测科技有限公司 GR202132011561 苏州市

43 兮然科技（江苏）股份有限公司 兮然科技（江苏）有限公司 GR202132010662 苏州市

44 富晟沃博克斯新能源汽车充电技术（苏州）有限公司 富晟新能源汽车充电技术（苏州）有限公司 GR202232005088 苏州市

45 艾默生环境优化技术（苏州）有限公司 谷轮环境科技(苏州）有限公司 GR202132000771 苏州市

46 苏州工业园区测绘地理信息有限公司 园测信息科技股份有限公司 GR202132001950 苏州市

47 苏州威达智电子科技有限公司 苏州威达智科技股份有限公司 GR202132003661 苏州市

48 苏州收卡啦信息技术有限公司 苏州久趣科技有限公司 GR202232005887 苏州市

49 苏州贝茵医疗器械有限公司 苏州贝茵科技股份有限公司 GR202132005601 苏州市

50 昆山键熠电子科技有限公司 昆山溢阳潮科技有限公司 GR202232000451 苏州市

51 苏州五元素机械制造有限公司 江苏五元素机械制造有限公司 GR202232017506 南通市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

52 南通希尔顿博世流体设备有限公司 江苏通希博流体设备有限公司 GR202132007934 南通市

53 江阴市森博特种换热设备有限公司 江苏森博换热设备有限公司 GR202232003203 淮安市

54 虹安纺织（淮安）有限公司 江苏艾特斯纺织有限公司 GR202132004084 淮安市

55 盐城市欧特威机械科技有限公司 欧特威（江苏）机械科技有限公司 GR202132010549 盐城市

56 盐城市震业机械有限公司 盐城震业机械股份有限公司 GR202132004704 盐城市

57 扬州市浩腾照明器材有限公司 江苏浩腾照明集团有限公司 GR202132005139 扬州市

58 江苏华龙铸铁型材有限公司 江苏华龙精密智造股份有限公司 GR202232014568 镇江市

59 镇江英科环保机械有限公司 江苏英科再生科技有限公司 GR202132003933 镇江市

60 江苏彤明汽车电子科技有限公司 江苏煜盛汽车电子科技有限公司 GR202232006176 镇江市

61 诺得物流股份有限公司 诺得网络科技股份有限公司 GR202132010414 镇江市

62 江苏驰源链条有限公司 江苏美乐链条有限公司 GR202132012511 镇江市

63 江苏同生特钢制造有限公司 江苏同生高品合金科技有限公司 GR202132006144 泰州市

64 江苏润钰新材料科技有限公司 江苏润钰新材料科技股份有限公司 GR202232002324 泰州市

65 泰兴市宏明传动机械配件有限公司 江苏宏明传动机械配件有限公司 GR202132010127 泰州市

66 江苏星徽精密科技有限公司 江苏玖星精密科技集团有限公司 GR202232000599 泰州市

67 靖江市富阳涂装有限公司 靖江市富洋新材料有限公司 GR202132003698 泰州市

68 靖江华博空调设备有限公司 江苏华之博环境科技有限公司 GR202232006935 泰州市

69 靖江市格利环保科技有限公司 江苏格利能源装备有限公司 GR202132011810 泰州市

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2024年1月16日印发